银华基金管理股份有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任魏昕宇为银华月月享 30 天持有期债券型证券投资基金基金经理

助理。上述调整自 2023 年 11 月 7 日起生效。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2023 年 11 月 9 日

附：魏昕宇的简历

魏昕宇先生，管理学硕士。7 年证券从业经历。2015 年 12 月加入银华基金，历任交易

管理部助理交易员、投资管理三部固收交易部助理询价交易员、投资管理三部基金经理、基

金经理助理、投资经理助理（社保、基本养老），现任固定收益及资产配置部基金经理、基

金经理助理、投资经理助理（社保、基本养老）。现任银华安鑫短债债券型证券投资基金基

金经理（自 2021 年 12 月 27 日起任职），银华季季盈 3 个月滚动持有债券型证券投资基金

基金经理（自 2022 年 7 月 14 日起任职），银华惠添益货币市场基金基金经理（自 2023 年 3

月 3 日起任职），兼任银华交易型货币市场基金、银华多利宝货币市场基金、银华活钱宝货

币市场基金、银华惠增利货币市场基金、银华货币市场证券投资基金、银华安盈短债债券型

证券投资基金、银华安颐中短债双月持有期债券型证券投资基金、银华中证同业存单 AAA 指

数7天持有期证券投资基金、银华月月享30天持有期债券型证券投资基金的基金经理助理。